

**Construirea statiei de oxigen si restabilirea
retelelor pentru gaze medicinale, mun.
Chisinau, sect. Centru, str. N. Testimiteanu
29, cad.0100101.574**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-1-1

Alimentare cu oxigen. Gaze medicinale exterioare (07/2021-GME)

Valoarea de deviz 1 065 037,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Трасса -1 кислородапровода от кислородной станции (поз.2) в отделения (поз.5) 1.1. Трасса-1 от т.А1 до т. В1 (выход из земли)				
1	AcA05C	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul d=1 1/4" AISI 308 d=42,4x2,6 mm	m	130,00	413,78 113,01	53 791,90 14 691,31
2	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	130,00	18,63 12,75	2 421,31 1 656,91
3	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	130,00	11,05 11,05	1 435,99 1 435,99
		<i>Total</i>	lei			57 649,20
		Total Трасса-1 от т.А1 до т. В1 (выход из земли) Inclusiv salariu				57 649,20 17 784,21
		1.2. Трасса-1 (внутри кислород. станции поз.2)				

1	2	3	4	5	6	7
4	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=1"	buc	5,00	829,94 19,54	4 149,72 97,72
5	F E04 B	Teava rotunda din cupru, STAS 523/2-80 montata in recipienti si aparate d=28 x 1,5 mm	m	5,00	818,96 129,15	4 094,82 645,77
6	IC34D	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior d= 28,0 mm	buc	2,00	320,98 50,98	641,96 101,96
7	IC34K	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior d= 28,0 mm	buc	5,00	456,47 76,47	2 282,37 382,37
8	IA18B	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
9	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	5,00	18,63 12,75	93,13 63,73
10	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	5,00	11,05 11,05	55,23 55,23
		<i>Total</i>	lei			11 860,42
		Total Трасса-1 (внутри кислород. станции поз.2) Inclusiv salariu				11 860,42 1 380,77
		1.3. Трасса-1 от т. В1 (выход из земли) до входа в отделения (конец трассы у оси 17)				
11	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=3/4" Robinet O2	buc	3,00	529,94 19,54	1 589,83 58,63
12	AcA05C	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 1 1/4" AISI308 d= 42,4x2,6 mm	m	212,00	413,77 113,01	87 719,76 23 958,14

1	2	3	4	5	6	7
13	IA18B	Cot otel AISI308 d=42,4X2,6 mm	buc	30,00	156,62 33,99	4 698,64 1 019,64
14	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=1 1/4"	buc	2,00	1 036,79 23,79	2 073,58 47,58
15	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	212,00	18,63 12,75	3 948,61 2 702,05
16	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	212,00	11,05 11,05	2 341,77 2 341,77
		<i>Total</i>	lei			102 372,19
		Total Трасса-1 от т. В1 (выход из земли) до входа в отделения (конец трассы у оси 17) Inklusiv salariu				102 372,19 30 127,81
		1.4. Трасса-1 . Щит AVSU 4R (ось 17)				
17	AcA05A	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 3/4" AISI308 d=20x2,0 mm	m	70,00	228,73 100,26	16 011,32 7 018,52
18	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=3/4"	buc	9,00	529,94 19,54	4 769,49 175,89
19	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=1 1/4"	buc	2,00	1 036,79 23,79	2 073,58 47,58
20	IA18B	ArmatURI fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru O2	buc	9,00	541,99 33,99	4 877,89 305,89
21	IA18B	Cot otel AISI308 d=20x2,0 mm	buc	32,00	87,58 33,99	2 802,42 1 087,62
22	IA18B	Cot otel AISI308 d=42,4x2,6 mm	buc	16,00	156,69 33,99	2 507,02 543,81
23	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	70,00	18,63 12,75	1 303,78 892,18

1	2	3	4	5	6	7
24	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	70,00	11,05 11,05	773,23 773,23
		<i>Total</i>	lei			35 118,73
		Total Trаса-1 . Щит AVSU 4R (ось 17) Inclusiv salariu				35 118,73 10 844,72
		<i>Total</i>	lei			207 000,54
		Total Capitolul 1.Траса -1 кислородапровода от кислородной станции (поз.2) в отделения (поз.5) Inclusiv salariu				207 000,54 60 137,51
		2. Capitolul 2.Траса -2 кислородапровода от кислородного газификатора (поз.4) в барокамеры (поз.5) 2.1. Траса-2 кислородпровода от кислород. газификатора (поз.4) до оси 26 (барокамеры поз.5)				
25	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=1 1/4"	buc	2,00	1 036,84 21,24	2 073,68 42,48
26	IA20B	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal d=1 1/4"	buc	1,00	651,29 35,69	651,29 35,69
27	IA18B	Armatuри fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
28	AcA05C	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 1 1/4" AISI 308 d=42,4x2,6 mm	m	430,00	413,77 113,01	177 922,49 48 594,34
29	IA18B	Cot otel AISI308 d=42,4x2,6 mm	buc	150,00	156,62 33,99	23 493,19 5 098,20
30	IA18B	Cot otel AISI308 d=20x2,0 mm	buc	40,00	87,61 33,99	3 504,32 1 359,52
31	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	430,00	18,63 12,75	8 008,96 5 480,56

1	2	3	4	5	6	7
32	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	430,00	11,05 11,05	4 749,82 4 749,82
		<i>Total</i>	lei			220 946,94
		Total Трасса-2 кислородопровода от кислород. газификатора (поз.4) до оси 26 (барокамеры поз.5) Inclusiv salariu				220 946,94 65 394,60
		2.2. Отделение барокамеры (поз. 5)				
33	AcA05A	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 3/4" AISI 308 d=20x2,0 mm	m	15,00	228,74 100,26	3 431,07 1 503,97
34	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" d=32x2,0 mm	m	14,00	143,91 47,58	2 014,71 666,16
35	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior d=32,0 mm.	m	4,00	59,74 33,99	238,95 135,95
36	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	15,00	13,55 9,35	203,20 140,20
37	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	14,00	18,63 12,75	260,76 178,44
38	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	15,00	11,01 7,65	165,11 114,71

1	2	3	4	5	6	7
39	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	14,00	11,05 11,05	154,65 154,65
		<i>Total</i>	lei			6 468,45
		Total Отделение барокамеры (поз. 5) Inclusiv salariu				6 468,45 2 894,08
		<i>Total</i>	lei			227 415,39
		Total Capitolul 2.Траса -2 кислородапровода от кислородного газификатора (поз.4) в барокамеры (поз.5) Inclusiv salariu				227 415,39 68 288,68
		3. Capitolul 3.Трасса -3 кислородапровода от кислородной станции (поз.2) в хирургический блок в траншее 3.1. Трасса - 3				
40	AcA05C	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 1 1/4" AISI 308 d= 33,5x3,0 mm	m	40,00	418,18 113,01	16 727,21 4 520,40
41	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	40,00	18,63 12,75	745,02 509,82
42	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	40,00	11,05 11,05	441,84 441,84
		<i>Total</i>	lei			17 914,07
		Total Трасса - 3 Inclusiv salariu				17 914,07 5 472,06
		<i>Total</i>	lei			17 914,07
		Total Capitolul 3.Трасса -3 кислородапровода от				17 914,07 5 472,06

1	2	3	4	5	6	7
		кислородной станции (поз.2) в хирургический блок в траншее Inclusiv salariu				
		4. Capitolul 4. Хирургический блок				
		4.1. Capitolul 4. Хирургический блок				
43	F E04 B	Teava rotunda din cupru, STAS 523/2-80 montata in recipienti si aparate d=22 x 1 mm	m	25,00	1 078,96 129,15	26 974,11 3 228,86
44	F E04 B	Teava rotunda din cupru, STAS 523/2-80 montata in recipienti si aparate d=28x1,5 mm	m	30,00	1 318,16 129,15	39 544,94 3 874,64
45	IC34C	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, cot d=22,0 mm	buc	8,00	167,49 42,48	1 339,88 339,88
46	IC34D	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, cot d=28,0 mm	buc	20,00	320,98 50,98	6 419,64 1 019,64
47	IC34E	Piese de legatura (reductie) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, reductie d=28 x22 mm	buc	1,00	320,98 50,98	320,98 50,98
48	IC34J	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, teu d= 22,0 mm	buc	5,00	223,73 63,73	1 118,64 318,64
49	IC34K	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, teu d=28 mm	buc	2,00	456,48 76,47	912,95 152,95
50	IC34K	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, teu d=28x22x28 mm	buc	2,00	456,48 76,47	912,95 152,95
51	IC34D	Piese de legatura (racord Hollender) din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=3/4"x 22,0 mm	buc	10,00	320,98 50,98	3 209,82 509,82
52	IC34D	Piese de legatura (racord Hollender) din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=1"x 28,0 mm	buc	2,00	370,98 50,98	741,96 101,96
53	IC34D	Piese de legatura (racord Hollender) din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=1 1/4"x 28,0 mm	buc	2,00	470,98 50,98	941,96 101,96

1	2	3	4	5	6	7
54	IC34C	Piese de legatura (niplu) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior d=3/4"	buc	10,00	222,99 42,48	2 229,85 424,85
55	IC34D	Piese de legatura (niplu) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior d=1"	buc	2,00	275,98 50,98	551,96 101,96
56	IC34E	Piese de legatura (niplu) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior d=1 1/4"	buc	2,00	334,48 59,48	668,96 118,96
57	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=3/4"	buc	5,00	529,94 19,54	2 649,72 97,72
58	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=1"	buc	1,00	829,94 19,54	829,94 19,54
59	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=1 1/4"	buc	1,00	1 038,39 23,79	1 038,39 23,79
60	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida d=22 mm	buc	20,00	43,99 16,99	879,88 339,88
61	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida d=28 mm	buc	15,00	53,99 16,99	809,91 254,91
62	IA18B	Armaturo fine pentru cazanele de incalzire centrala:manometru O2	buc	2,00	541,59 33,99	1 083,18 67,98
63	IA18B	Cot otel AISI308 d=42,4x2,6 mm	buc	8,00	156,75 33,99	1 254,01 271,90
64	IA18B	Teu otel AISI308 d=42,4x2,6 mm	buc	2,00	149,38 33,99	298,75 67,98
65	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea teavii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2"	buc	20,00	66,58 33,99	1 331,56 679,76

1	2	3	4	5	6	7
66	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	55,00	13,55 9,35	745,07 514,07
67	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	55,00	11,01 7,65	605,40 420,60
		<i>Total</i>	lei			97 414,41
		Total Capitolul 4. Хирургический блок Inclusiv salariu				97 414,41 13 256,18
		<i>Total</i>	lei			97 414,41
		Total Capitolul 4. Хирургический блок Inclusiv salariu				97 414,41 13 256,18
		5. Capitolul 5. Монтажные материалы				
		5.1. Capitolul 5. Монтажные материалы				
68	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	21,00	37,37 24,64	784,78 517,47
69	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	0,74	357,92 135,49	264,86 100,26
70	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	0,74	30,34 12,64	22,45 9,35
71	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	2,52	94,41 94,41	237,92 237,92
72	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	2,52	37,50 0,00	94,50 0,00
73	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,11	800,55 84,21	888,61 93,47
74	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,01	12 500,00 0,00	125,00 0,00
75	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	7,40	195,84 10,22	1 449,22 75,62

1	2	3	4	5	6	7
76	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,16	6 793,25 515,12	1 086,92 82,42
77	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	26,00	90,33 0,00	2 348,50 0,00
78	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	1,18	4 123,53 202,35	4 865,77 238,77
79	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	4,02	101,03 101,03	406,16 406,16
80	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	15,65	256,83 51,85	4 019,46 811,46
81	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	118,30	26,34 26,34	3 115,85 3 115,85
82	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	1,18	1 788,59 749,61	2 110,54 884,54
83	AcA15B	Montarea conductelor cu tuburi din azbociment, asamblate cu mufe din azbociment si inel de cauciuc, avind lungimea de 3 m si diametrul de 125-150 mm	m	31,00	278,24 48,43	8 625,32 1 501,42
84	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton d=42 mm	buc	40,00	90,14 32,29	3 605,54 1 291,54

1	2	3	4	5	6	7
85	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton d=22 mm	buc	6,00	53,34 25,49	320,05 152,95
86	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4"	buc	10,00	92,75 42,48	927,48 424,85
87	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	5,16	54,59 19,59	281,71 101,11
88	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc	kg	37,24	52,84 17,84	1 967,87 664,47
89	IC42C	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 11 kg - 30 kg/ buc	kg	53,31	51,15 16,15	2 726,60 860,75
90	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	22,95	54,55 19,55	1 251,89 448,64
91	AcD19E	Confectionarea si montarea cofrajelor pentru beton simplu sau armat, turnat la canale, executate prin exteriorul canalului	m2	4,38	192,37 103,59	842,59 453,74
92	AcD22E	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, in executie prin exterior	m3	0,44	1 408,34 233,66	619,67 102,81
		<i>Total</i>	lei			42 989,26
		Total Capitolul 5. Монтажные материалы Inclusiv salariu				42 989,26 12 575,57
		<i>Total</i>	lei			42 989,26
		Total Capitolul 5. Монтажные материалы Inclusiv salariu				42 989,26 12 575,57
		6. Capitolul 6. Арматура и манометры для главного корпуса (поз.5) по этажам и секциям				
		6.1. Capitolul 6.1. Etaj 1.				
		6.1.1. Capitol 6.1.1. Sectia 1				

1	2	3	4	5	6	7
93	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
94	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
95	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.1.1. Sectia 1 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitolul 6.1. Etaj 1. Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.2. Capitolul 6.2. Etaj 2.				
		6.2.1. Capitol 6.2.1. Sectia 1				
96	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
97	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
98	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.2.1. Sectia 1 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitolul 6.2. Etaj 2. Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.3. Capitolul 6.3. Etaj 4.				
		6.3.1. Capitol 6.3.1. Sectia 1				

1	2	3	4	5	6	7
99	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
100	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
101	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.3.1. Sectia 1 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitolul 6.3. Etaj 4. Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.4. Capitolul 6.4. Etaj 5.				
		6.4.1. Capitol 6.4.1. Sectia 1				
102	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
103	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
104	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.4.1. Sectia 1 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitolul 6.4. Etaj 5. Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.5. Capitolul 6.5. Etaj 6.				
		6.5.1. Capitol 6.5.1. Sectia 1				

1	2	3	4	5	6	7
105	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
106	IA18B	ArmatURI fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
107	IA18B	ArmatURI fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.5.1. Sectia 1 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.5.2. Capitol 6.5.2. Sectia 2				
108	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
109	IA18B	ArmatURI fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
110	IA18B	ArmatURI fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.5.2. Sectia 2 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.5.3. Capitol 6.5.3. Sectia 3				
111	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
112	IA18B	ArmatURI fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
113	IA18B	ArmatURI fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.5.3. Sectia 3 Inclusiv salariu				2 352,06 113,86
		<i>Total</i>	lei			7 056,18
		Total Capitolul 6.5. Etaj 6. Inclusiv salariu				7 056,18 341,58
		6.6. Capitolul 6.6. Etaj 7. 6.6.1. Capitol 6.6.1. Sectia 1				
114	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
115	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
116	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.6.1. Sectia 1 Inclusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.6.2. Capitol 6.6.2. Sectia 2				
117	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
118	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
119	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.6.2. Sectia 2 Inclusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.6.3. Capitol 6.6.3. Sectia 3				

1	2	3	4	5	6	7
120	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
121	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
122	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.6.3. Sectia 3 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		<i>Total</i>	lei			7 056,18
		Total Capitolul 6.6. Etaj 7. Inklusiv salariu				7 056,18 341,58
		6.7. Capitolul 6.7. Etaj 8.				
		6.7.1. Capitol 6.7.1. Sectia 1				
123	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
124	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
125	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.7.1. Sectia 1 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.7.2. Capitol 6.7.2. Sectia 2				
126	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
127	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de	buc	1,00	543,19	543,19

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala: Manometru pentru O2			33,99	33,99
128	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.7.2. Sectia 2 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.7.3. Capitol 6.7.3. Sectia 3				
129	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d= 1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
130	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
131	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.7.3. Sectia 3 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		<i>Total</i>	lei			7 056,18
		Total Capitolul 6.7. Etaj 8. Inklusiv salariu				7 056,18 341,58
		6.8. Capitolul 6.8. Etaj 9.				
		6.8.1. Capitol 6.8.1. Sectia 1				
132	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
133	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
134	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.8.1. Sectia 1 Inclusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.8.2. Capitol 6.8.2. Sectia 2				
135	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
136	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
137	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.8.2. Sectia 2 Inclusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.8.3. Capitol 6.8.3. Sectia 3				
138	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VACd=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
139	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
140	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.8.3. Sectia 3 Inclusiv salariu				2 352,06 113,86
		<i>Total</i>	lei			7 056,18
		Total Capitolul 6.8. Etaj 9. Inclusiv salariu				7 056,18 341,58
		6.9. Capitolul 6.9. Etaj 10.				
		6.9.1. Capitol 6.9.1. Sectia 1				

1	2	3	4	5	6	7
141	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
142	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
143	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.9.1. Sectia 1 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.9.2. Capitol 6.9.2. Sectia 2				
144	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
145	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
146	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.9.2. Sectia 2 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.9.3. Capitol 6.9.3. Sectia 3				
147	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
148	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
149	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.9.3. Sectia 3 Inclusiv salariu				2 352,06 113,86
		<i>Total</i>	lei			7 056,18
		Total Capitolul 6.9. Etaj 10. Inclusiv salariu				7 056,18 341,58
		6.10. Capitolul 6.10. Etaj 11. 6.10.1. Capitol 6.10.1. Sectia 1				
150	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
151	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
152	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.10.1. Sectia 1 Inclusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.10.2. Capitol 6.10.2. Sectia 2				
153	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d= 1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
154	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
155	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.10.2. Sectia 2 Inclusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.10.3. Capitol 6.10.3. Sectia 3				

1	2	3	4	5	6	7
156	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
157	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
158	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.10.3. Sectia 3 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		<i>Total</i>	lei			7 056,18
		Total Capitolul 6.10. Etaj 11. Inklusiv salariu				7 056,18 341,58
		6.11. Capitolul 6.11. Etaj 12.				
		6.11.1. Capitol 6.11.1. Sectia 1				
159	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC 1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
160	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
161	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.11.1. Sectia 1 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.11.2. Capitol 6.11.2. Sectia 2				
162	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC 1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
163	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de	buc	1,00	543,19	543,19

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala: Manometru pentru O2			33,99	33,99
164	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.11.2. Sectia 2 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.11.3. Capitol 6.11.3. Sectia 3				
165	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC 1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
166	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
167	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.11.3. Sectia 3 Inklusiv salariu				2 352,06 113,86
		<i>Total</i>	lei			7 056,18
		Total Capitolul 6.11. Etaj 12. Inklusiv salariu				7 056,18 341,58
		6.12. Capitolul 6.12. Etaj 13.				
		6.12.1. Capitol 6.12.1. Sectia 1				
168	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC 1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
169	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
170	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.12.1. Sectia 1 Inclusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.12.2. Capitol 6.12.2. Sectia 2				
171	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC 1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
172	IA18B	ArmatURI fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
173	IA18B	ArmatURI fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.12.2. Sectia 2 Inclusiv salariu				2 352,06 113,86
		6.12.3. Capitol 6.12.3. Sectia 3				
174	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC 1/2"	buc	3,00	421,89 15,29	1 265,68 45,88
175	IA18B	ArmatURI fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
176	IA18B	ArmatURI fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc	1,00	543,19 33,99	543,19 33,99
		<i>Total</i>	lei			2 352,06
		Total Capitol 6.12.3. Sectia 3 Inclusiv salariu				2 352,06 113,86
		<i>Total</i>	lei			7 056,18
		Total Capitolul 6.12. Etaj 13. Inclusiv salariu				7 056,18 341,58
		<i>Total</i>	lei			65 857,68
		Total Capitolul 6. Арmatypa и				65 857,68 3 188,08

1	2	3	4	5	6	7
		манометры для главного корпуса (поз.5) по этажам и секциям Inclusiv salariu				

		Total	lei	658 591,35
		Fondul social	24 %	39 100,34
		Transport material	7 %	33 569,07
		Total		731 260,76
		Cheltuieli de regie	14,5 %	106 032,81
		Total		837 293,57
		Beneficiu de deviz	6 %	50 237,61
		Total		887 531,18
		TVA	20 %	177 506,24
		Total deviz:		1 065 037,42
		Inclusiv salariu		162 918,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 6-1-1

Alimentare cu oxigen. Gaze medicinale exterioare (07/2021-GME)

Valoarea de deviz 1 065 037,42 lei

Intocmit in prețuri curente 10.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,09	84,97	517,47
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,34	84,97	453,74
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,89	84,97	75,62
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,21	84,97	102,81
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	544,32	84,97	46 250,87
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1 197,93	84,97	101 788,10
7.	7137010011541	Instalator frigorific	h-om	87,60	84,97	7 443,38
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,76	84,97	4 737,94
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,60	84,97	305,89
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,07	84,97	430,80
11.	9312040019600	Sapator	h-om	9,55	84,97	811,46
		Total manopera				162 918,08

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,70	1 900,00	1 330,00
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,02	300,00	6,00
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,28	520,00	665,60
4.	1421102200227	Pietris	m3	0,00	520,00	0,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,04	200,00	3 208,00
6.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,06	200,00	12,00
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	4,11	320,00	1 315,20
8.	2010102903000	Scinduri rasinoase clasa C 2,5-40 mm l=1,5-5 m	m3	0,01	15 000,00	150,00
9.	2010102915572	Scind fag lunga tivita cls C gr=40mm lung=2,00m S8689	m3	0,01	15 000,00	150,00
10.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	48,00	24,00	1 152,00
11.	2320316202430	Parafina	kg	1,80	115,00	207,00
12.	23203226000401	Bitum	t	0,01	12 500,00	125,00
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,32	25,00	33,00
14.	2411115904513	Oxigen tehnic gazos imbuteliat S2031	m3	10,80	25,00	270,00
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	34,62	35,00	1 211,70
16.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,11	500,00	55,00
17.	2415107300115	Acid clorhidric tehnic de sinteza calit. 2 min.31%	kg	4,80	42,00	201,60
18.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,32	80,00	25,60

19.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	7,35	100,00	735,00
20.	2466427355701	Tetraborat de sodiu cristalizat tehnic (borax tehnic) cl.1, continut minim 97%, cal.2	kg	1,80	35,00	63,00
21.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	10,81	20,00	216,20
22.	25212167010003 22	Teava din otel neagra d=32x2,0 mm	m	14,21	90,00	1 278,90
23.	25212167100003 2	Teava din polietilena sau polipropilena d=32x2	m	4,12	25,00	103,00
24.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	35,00	1,00	35,00
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,70	3,00	32,10
26.	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	2 350,00	0,00
27.	2663102100000	Beton	m3	0,46	1 100,00	506,00
28.	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	32,41	180,00	5 833,80
29.	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	10,81	90,00	972,90
30.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,07	125,00	8,75
31.	2682132600481	Benzi din cupru 99,5 de 3 x 16 mm	kg	6,00	150,00	900,00
32.	2682132600482	Benzi din cupru 99,5 de 5 x 30 mm	kg	18,00	150,00	2 700,00
33.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,08	20,00	1,60
34.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	118,66	35,00	4 153,10
35.	27221033050003 353	Teava zincata pentru instalatii AISI 308 d=33,5x3,0 mm	m	42,42	270,83	11 488,61
36.	27221033050202	Teava AISI 308 pentru instalatii d=20x2,0 mm	m	90,14	100,00	9 014,00
37.	27221033050424	Teava zincata pentru instalatii AISI 308 d=42,4x2,6 mm	m	818,72	266,67	218 328,06
38.	27221033100005 7	Teava instalatie 57x2,0 mm	m	7,00	150,00	1 050,00
39.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,23	35,00	8,05
40.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,04	20,00	0,80
41.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,34	40,00	13,60
42.	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	3,00	20,00	60,00
43.	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	5,54	1 500,00	8 310,00
44.	2744125904794	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-40	kg	28,80	1 200,00	34 560,00
45.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,05	4 000,00	200,00
46.	27461633348512 2	Tevi rotunde trase din cupru d=22x1,0 mm	m	26,00	250,00	6 500,00
47.	27461633348512 8	Tevi rotunde trase din cupru d=28x1,5 mm	m	5,20 31,20	0,00 480,00	0,00 14 976,00
48.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	6,35	30,00	190,50
49.	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,14	50,00	7,00
50.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	64,96	50,00	3 248,00
51.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	35,00	1,00	35,00
52.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	35,00	1,00	35,00
53.	2874145886943	Cuie constructii tip A 3 x 60 mm	kg	0,23	200,00	46,00
54.	2875274000000	Elemente imbinare (teu, cot, reductie)	buc	165,48	80,00	13 238,40
55.	28752741100223	Piese de legatura . teu d=22 mm	buc	5,00	100,00	500,00
56.	28752741101001	Piese de legatura niplu d= 1"	buc	2,00	80,00	160,00
57.	28752741101001 14	Piese de legatura niplu d=1 1/4 "	buc	2,00	100,00	200,00
58.	28752741101001 1428	Racord Hollender d=1 1/4"x28 mm	buc	2,00	300,00	600,00
59.	28752741101001 28	Racord Hollender d=1" x28 mm	buc	2,00	200,00	400,00
60.	28752741101002 22	Piese de legatura cot d=22 mm	buc	8,00	80,00	640,00
61.	28752741101002 82	Piese de legatura cot d=28 mm	buc	22,00	150,00	3 300,00
62.	28752741101002 822	Piese de legatura reductie d=28x22 mm	buc	1,00	150,00	150,00
63.	28752741101002 82228	Piese de legatura teu d=28x22x28 mm	buc	2,00	200,00	400,00

64.	2875274110100283	Piese de legatura teu d=28 mm	buc	7,00	200,00	1 400,00
65.	287527411010034	Piese de legatura niplu d=3/4"	buc	10,00	60,00	600,00
66.	28752741101003422	Racord Hollender d=3/4"x22 mm	buc	10,00	150,00	1 500,00
67.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj d=1"	buc	6,00	800,00	4 800,00
68.	2875274202700114	Robinet cu dublu reglaj 1 1/4"	buc	7,00	1 000,00	7 000,00
69.	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	84,00	400,00	33 600,00
70.	287527420270034	Robinet pentru O2 cu dublu reglaj 3/4"	buc	17,00	500,00	8 500,00
71.	2875274204000022	Bratara fixare d= 22 mm	buc	6,00	20,00	120,00
72.	2875274204000022	Bratara fixare d= 22 mm	buc	20,00	20,00	400,00
73.	2875274204000028	Bratara fixare d=28 mm	buc	15,00	30,00	450,00
74.	2875274204000042	Bratara fixare d=42 mm	buc	40,00	50,00	2 000,00
75.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	46,00	1,10	50,60
76.	2881116001537	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30	buc	12,00	10,00	120,00
77.	2913154500000114	Supapa de siguranta d=1 1/4"	buc	1,00	600,00	600,00
78.	332050000000001	Armatura fina manometru O2	buc	41,41	500,00	20 705,00
79.	332050000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	28,28	500,00	14 140,00
80.	3320500000000020	Armatura fina cot AISI 308 d=20x2,0 mm	buc	72,72	50,00	3 636,00
81.	332050000000342	Armatura fina teu AISI 308 d=42,4x3,0 mm	buc	2,02	111,67	225,57
82.	33205000000042	Armatura fina cot AISI 308 d=42,4x2,6 mm	buc	206,04	118,33	24 380,71
83.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,84	14,00	11,76
84.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,04	14,00	0,56
85.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,02	14,00	0,28
86.	4100126202818	Apa	m3	0,11	14,00	1,54
		Total materiale de constructii				479 558,09

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut.	0,57	250,00	142,50
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut.	0,47	150,00	70,50
3.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	54,06 69,37	0,00 84,00	0,00 5 827,08
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut.	0,23	250,00	57,50
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut.	0,13	100,00	13,00
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,00	350,00	0,00
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,03	500,00	15,00
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,08	450,00	36,00
9.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut.	15,51	350,00	5 428,50
10.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut.	0,01	60,00	0,60
11.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut.	0,58	350,00	203,00
12.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut.	0,31	50,00	15,50
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut.	0,57	30,00	17,10
14.	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut.	0,14	30,00	4,20
15.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut.	0,26	15,00	3,90
16.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut.	12,26	100,00	1 226,00

17.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut.	6,17	40,00	246,80
18.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	0,85	20,00	17,00
19.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	10,40	25,00	260,00
20.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut.	0,01	250,00	2,50
21.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	0,19	450,00	85,50
22.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	6,98	350,00	2 443,00
Total utilaje de construcții						16 115,18

Total	lei	658 591,35
Fondul social	24 %	39 100,34
Transport material	7 %	33 569,07
Total		731 260,76
Cheltuieli de regie	14,5 %	106 032,81
Total		837 293,57
Beneficiu de deviz	6 %	50 237,61
Total		887 531,18
TVA	20 %	177 506,24

Total deviz:

1 065 037,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Construirea statiei de oxigen si
restabilirea retelelor pentru gaze medicinale,
mun. Chisinau, sect. Centru, str. N. Testimiteanu
29, cad.0100101.574**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-1-1

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Трасса -1 кислородапровода от кислородной станции (поз.2) в отделения (поз.5)				
		1.1. Трасса-1 от т.А1 до т. В1 1.2. (выход из земли)				
1	AcA05C	Montarea tevelor din oțel, zincate (aparente sau îngropate), pentru alimentari cu apă, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul d=1 1/4" AISI 308 d=42,4x2,6 mm	m			413,78 113,01
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,33	84,97	113,01
	27221033050424	Teava zincata pentru instalatii AISI 308 d=42,4x2,6 mm	m	1,01	266,67	282,81
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,07	50,00	3,68
	2875274000000	Elemente imbinare (teu, cot, reductie)	buc	0,17	80,00	14,28
2	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			18,63 12,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	84,97	12,75
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,07	84,00	5,88
3	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			11,05 11,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,13	84,97	11,05
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,06	0,00	0,00
		1.2. Трасса-1 (внутри кислород- станции поз.2)				
4	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=1"	buc			829,94 19,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	84,97	19,54
	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj d=1"	buc	1,00	800,00	800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	320,00	6,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04	100,00	4,00
5	F E04 B	Teava rotunda din cupru, STAS 523/2-80 montata in recipienti si aparate d=28 x 1,5 mm	m			818,96 129,15
	7137010011541	Instalator frigorific	h-om	1,46	84,97	124,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06	84,97	5,10
	274616333485128	Tevi rotunde trase din cupru d=28x1,5 mm	m	1,04	0,00	0,00
	2682132600481	Benzi din cupru 99,5 de 3 x 16 mm	kg	0,10	150,00	15,00
	2682132600482	Benzi din cupru 99,5 de 5 x 30 mm	kg	0,30	150,00	45,00
	2411115904513	Oxigen tehnic gazos imbuteliat S2031	m3	0,18	25,00	4,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,55	35,00	19,25
	2466427355701	Tetraborat de sodiu cristalizat tehnic (borax tehnic) cl.1, continut minim 97%, cal.2	kg	0,03	35,00	1,05
	2744125904794	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-40	kg	0,48	1 200,00	576,00

1	2	3	4	5	6	7
	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	0,05	20,00	1,00
	2415107300115	Acid clorhidric tehnic de sinteza calit. 2 min.31%	kg	0,08	42,00	3,36
	2320316202430	Parafina	kg	0,03	115,00	3,45
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,80	24,00	19,20
	2881116001537	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30	buc	0,20	10,00	2,00
6	IC34D	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior d= 28,0 mm	buc			320,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,60	84,97	50,98
	287527411010028 2	Piese de legatura cot d=28 mm	buc	1,00	150,00	150,00
	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,08	1 500,00	120,00
7	IC34K	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior d= 28,0 mm	buc			456,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,90	84,97	76,47
	287527411010028 3	Piese de legatura teu d=28 mm	buc	1,00	200,00	200,00
	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,12	1 500,00	180,00
8	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru O2	buc			543,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
9	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			18,63
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	84,97	12,75
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,07	84,00	5,88
10	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			11,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,13	84,97	11,05
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,06	0,00	0,00
		1.3. Трасса-1 от т. В1 (выход из земли) до входа в отделения (конец трассы у оси 17)				
11	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=3/4" Robinet O2	buc			529,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	84,97	19,54
	287527420270034	Robinet pentru O2 cu dublu reglaj 3/4	buc	1,00	500,00	500,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	320,00	6,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04	100,00	4,00
12	Aca05C	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 1 1/4" AISI308 d= 42,4x2,6 mm	m			413,77
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,33	84,97	113,01
	27221033050424	Teava zincata pentru instalatii AISI 308 d=42,4x2,6 mm	m	1,01	266,67	282,81
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,07	50,00	3,67
	2875274000000	Elemente imbinare (teu, cot, reductie)	buc	0,17	80,00	14,28
13	IA18B	Cot otel AISI308 d=42,4X2,6 mm	buc			156,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	3320500000042	Armatura fina cot AISI 308 d=42,4x2,6 mm	buc	1,01	118,33	119,51
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	1,92
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,20
14	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=1 1/4"	buc			1 036,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,28	84,97	23,79
	287527420270011 4	Robinet cu dublu reglaj 1 1/4"	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	320,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	100,00	5,00
15	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			18,63 12,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	84,97	12,75
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,07	84,00	5,88
16	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			11,05 11,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,13	84,97	11,05
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,06	0,00	0,00
		1.4. Трасса-1 . Щит AVSU 4R (ось 17)				
17	Aca05A	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 3/4" ФШБШШ308 d=20x2,0 mm	m			228,73 100,26
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,18	84,97	100,26
	27221033050202	Teava AISI 308 pentru instalatii d=20x2,0 mm	m	1,01	100,00	106,04
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,059	50,00	3,10
	2875274000000	Elemente imbinare (teu, cot, reductie)	buc	0,23	80,00	19,33
18	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=3/4"	buc			529,94 19,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	84,97	19,54
	287527420270034	Robinet pentru O2 cu dublu reglaj 3/4"	buc	1,00	500,00	500,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	320,00	6,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04	100,00	4,00
19	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=1 1/4"	buc			1 036,79 23,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,28	84,97	23,79
	2875274202700114	Robinet cu dublu reglaj 1 1/4"	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	320,00	8,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	100,00	5,00
20	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru O2	buc			541,99 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	1,78
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,22
21	IA18B	Cot otel AISI308 d=20x2,0 mm	buc			87,58 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	332050000000020	Armatura fina cot AISI 308 d=20x2,0 mm	buc	1,01	50,00	50,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	1,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,19
22	IA18B	Cot otel AISI308 d=42,4x2,6 mm	buc			156,69 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000042	Armatura fina cot AISI 308 d=42,4x2,6 mm	buc	1,01	118,33	119,51
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	2,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,19
23	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			18,63 12,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	84,97	12,75
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,07	84,00	5,88
24	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste	m			11,05 11,05

1	2	3	4	5	6	7
		1"				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,13	84,97	11,05
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,06	0,00	0,00
		2. Capitolul 2.Траса -2 кислородапровода от кислородного газификатора (поз.4) в барокамеры (поз.5)				
		2.1. Трасса-2 кислородопровода от кислород. газификатора (поз.4) до оси 26 (барокамеры поз.5)				
25	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=1 1/4"	buc			1 036,84 21,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,25	84,97	21,24
	2875274202700114	Robinet cu dublu reglaj 1 1/4"	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	320,00	9,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,06	100,00	6,00
26	IA20B	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal d=1 1/4"	buc			651,29 35,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,42	84,97	35,69
	2913154500000114	Supapa de siguranta d=1 1/4"	buc	1,00	600,00	600,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	320,00	9,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,06	100,00	6,00
27	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
28	Aca05C	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 1 1/4" AISI 308 d=42,4x2,6 mm	m			413,77 113,01
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,33	84,97	113,01
	27221033050424	Teava zincata pentru instalatii AISI 308 d=42,4x2,6 mm	m	1,01	266,67	282,81
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,07	50,00	3,68
	2875274000000	Elemente imbinare (teu, cot, reductie)	buc	0,17	80,00	14,28
29	IA18B	Cot otel AISI308 d=42,4x2,6 mm	buc			156,62 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000042	Armatura fina cot AISI 308 d=42,4x2,6 mm	buc	1,01	118,33	119,51
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	1,92
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,20
30	IA18B	Cot otel AISI308 d=20x2,0 mm	buc			87,61 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	332050000000020	Armatura fina cot AISI 308 d=20x2,0 mm	buc	1,01	50,00	50,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	1,92
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,20
31	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			18,63 12,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	84,97	12,75
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,07	84,00	5,88
32	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			11,05 11,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,13	84,97	11,05

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,06	0,00	0,00
		2.2. Отделение барокамеры (поз. 5)				
33	AcA05A	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 3/4" AISI 308 d=20x2,0 mm	m			228,74 100,26
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,18	84,97	100,26
	27221033050202	Teava AISI 308 pentru instalatii d=20x2,0 mm	m	1,01	100,00	106,07
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,059	50,00	3,10
	2875274000000	Elemente imbinare (teu, cot, reductie)	buc	0,23	80,00	19,31
34	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" d=32x2,0 mm	m			143,91 47,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,56	84,97	47,58
	252121670100032 2	Teava din otel neagra d=32x2,0 mm	m	1,015	90,00	91,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,086	35,00	3,00
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,024	40,00	0,97
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	20,00	0,06
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,038	25,00	0,95
35	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior d=32,0 mm.	m			59,74 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena d=32x2	m	1,03	25,00	25,75
36	IE06A	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			13,55 9,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,11	84,97	9,35
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,05	84,00	4,20
37	IE06B	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			18,63 12,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	84,97	12,75
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,07	84,00	5,88
38	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			11,01 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,09	84,97	7,65
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,04	84,00	3,36
39	IE07B	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			11,05 11,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,13	84,97	11,05
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,06	0,00	0,00
		3. Capitollul 3.Трасса -3 кислородапровода от кислородной станции (поз.2) в хирургический блок в траншее				
		3.1. Трасса - 3				
40	AcA05C	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul	m			418,18 113,01

1	2	3	4	5	6	7
		de 1 1/4" AISI 308 d= 33,5x3,0 mm				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,33	84,97	113,01
	272210330500033 53	Teava zincata pentru instalatii AISI 308 d=33,5x3,0 mm	m	1,01	270,83	287,22
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,07	50,00	3,67
	2875274000000	Elemente imbinare (teu, cot, reductie)	buc	0,17	80,00	14,28
41	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			18,63 12,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	84,97	12,75
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,07	84,00	5,88
42	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			11,05 11,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,13	84,97	11,05
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,06	0,00	0,00
		4. Capitolul 4. Хирургический блок				
		4.1. Capitolul 4. Хирургический блок				
43	F E04 B	Teava rotunda din cupru, STAS 523/2-80 montata in recipienti si aparate d=22 x 1 mm	m			1 078,96 129,15
	7137010011541	Instalator frigorific	h-om	1,46	84,97	124,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06	84,97	5,10
	274616333485122	Tevi rotunde trase din cupru d=22x1,0 mm	m	1,04	250,00	260,00
	2682132600481	Benzi din cupru 99,5 de 3 x 16 mm	kg	0,10	150,00	15,00
	2682132600482	Benzi din cupru 99,5 de 5 x 30 mm	kg	0,30	150,00	45,00
	2411115904513	Oxigen tehnic gazos imbuteliat S2031	m3	0,18	25,00	4,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,55	35,00	19,25
	2466427355701	Tetraborat de sodiu cristalizat tehnic (borax tehnic) cl.1, continut minim 97%, cal.2	kg	0,03	35,00	1,05
	2744125904794	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-40	kg	0,48	1 200,00	576,00
	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	0,05	20,00	1,00
	2415107300115	Acid clorhidric tehnic de sinteza calit. 2 min.31%	kg	0,08	42,00	3,36
	2320316202430	Parafina	kg	0,03	115,00	3,45
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,80	24,00	19,20
	2881116001537	Hirtie slef.usc.eu en foi 23 x 30	buc	0,20	10,00	2,00
44	F E04 B	Teava rotunda din cupru, STAS 523/2-80 montata in recipienti si aparate d=28x1,5 mm	m			1 318,16 129,15
	7137010011541	Instalator frigorific	h-om	1,46	84,97	124,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06	84,97	5,10
	274616333485128	Tevi rotunde trase din cupru d=28x1,5 mm	m	1,04	480,00	499,20
	2682132600481	Benzi din cupru 99,5 de 3 x 16 mm	kg	0,10	150,00	15,00
	2682132600482	Benzi din cupru 99,5 de 5 x 30 mm	kg	0,30	150,00	45,00
	2411115904513	Oxigen tehnic gazos imbuteliat S2031	m3	0,18	25,00	4,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,55	35,00	19,25
	2466427355701	Tetraborat de sodiu cristalizat tehnic (borax tehnic) cl.1, continut minim 97%, cal.2	kg	0,03	35,00	1,05
	2744125904794	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-40	kg	0,48	1 200,00	576,00
	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	0,05	20,00	1,00
	2415107300115	Acid clorhidric tehnic de sinteza calit. 2 min.31%	kg	0,08	42,00	3,36
	2320316202430	Parafina	kg	0,03	115,00	3,45
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,80	24,00	19,20
	2881116001537	Hirtie slef.usc.eu en foi 23 x 30	buc	0,20	10,00	2,00
45	IC34C	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, cot d=22,0 mm	buc			167,49 42,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	84,97	42,48
	287527411010022 2	Piese de legatura cot d=22 mm	buc	1,00	80,00	80,00
	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,03	1 500,00	45,00
46	IC34D	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, cot d=28,0 mm	buc			320,98 50,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,60	84,97	50,98
	287527411010028	Piese de legatura cot d=28 mm	buc	1,00	150,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
	2					
	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,08	1 500,00	120,00
47	IC34E	Piese de legatura (reductie) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, reductie d=28 x22 mm	buc			320,98 50,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,60	84,97	50,98
	287527411010028 22	Piese de legatura reductie d=28x22 mm	buc	1,00	150,00	150,00
	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,08	1 500,00	120,00
48	IC34J	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, teu d=22,0 mm	buc			223,73 63,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,75	84,97	63,73
	28752741100223	Piese de legatura . teu d=22 mm	buc	1,00	100,00	100,00
	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,04	1 500,00	60,00
49	IC34K	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, teu d=28 mm	buc			456,48 76,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,90	84,97	76,47
	287527411010028 3	Piese de legatura teu d=28 mm	buc	1,00	200,00	200,00
	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,12	1 500,00	180,00
50	IC34K	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, teu d=28x22x28 mm	buc			456,48 76,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,90	84,97	76,47
	287527411010028 2228	Piese de legatura teu d=28x22x28 mm	buc	1,00	200,00	200,00
	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,12	1 500,00	180,00
51	IC34D	Piese de legatura (racord Hollender) din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=3/4x 22,0 mm	buc			320,98 50,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,60	84,97	50,98
	287527411010034 22	Racord Hollender d=3/4x22 mm	buc	1,00	150,00	150,00
	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,08	1 500,00	120,00
52	IC34D	Piese de legatura (racord Hollender) din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=1x 28,0 mm	buc			370,98 50,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,60	84,97	50,98
	287527411010012 8	Racord Hollender d=1x28 mm	buc	1,00	200,00	200,00
	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,08	1 500,00	120,00
53	IC34D	Piese de legatura (racord Hollender) din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, d=1 1/4x 28,0 mm	buc			470,98 50,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,60	84,97	50,98
	287527411010011 428	Racord Hollender d=1 1/4x28 mm	buc	1,00	300,00	300,00
	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,08	1 500,00	120,00
54	IC34C	Piese de legatura (niplu) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior d=3/4	buc			222,99 42,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	84,97	42,48
	287527411010034	Piese de legatura niplu d=3/4	buc	1,00	60,00	60,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,007	500,00	3,50
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,003	4 000,00	12,00
	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,07	1 500,00	105,00
55	IC34D	Piese de legatura (niplu) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior d=1"	buc			275,98 50,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,60	84,97	50,98
	28752741101001	Piese de legatura niplu d= 1"	buc	1,00	80,00	80,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,009	500,00	5,00
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,005	4 000,00	20,00
	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,08	1 500,00	120,00
56	IC34E	Piese de legatura (niplu) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior d=1 1/4 "	buc			334,48 59,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,70	84,97	59,48
	287527411010011 4	Piese de legatura niplu d=1 1/4"	buc	1,00	100,00	100,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,011	500,00	5,00
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,007	4 000,00	20,00
	27357259031051	Electrod pt. lipit cupru de 2x2x500 mm	kg	0,10	1 500,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
57	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=3/4"	buc			529,94 19,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	84,97	19,54
	287527420270034	Robinet pentru O2 cu dublu reglaj 3/4"	buc	1,00	500,00	500,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	320,00	6,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04	100,00	4,00
58	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=1"	buc			829,94 19,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	84,97	19,54
	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj d=1"	buc	1,00	800,00	800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	320,00	6,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04	100,00	4,00
59	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal d=1 1/4"	buc			1 038,39 23,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,28	84,97	23,79
	2875274202700114	Robinet cu dublu reglaj 1 1/4"	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	320,00	9,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	100,00	5,00
60	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida d=22 mm	buc			43,99 16,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20	84,97	16,99
	287527420400022	Bratară fixare d= 22 mm	buc	1,00	20,00	20,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	30,00	1,50
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,10	25,00	2,50
61	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida d=28 mm	buc			53,99 16,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20	84,97	16,99
	287527420400028	Bratară fixare d=28 mm	buc	1,00	30,00	30,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	30,00	1,50
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,10	25,00	2,50
62	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala:manometru O2	buc			541,59 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	3320500000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	1,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
63	IA18B	Cot oțel AISI308 d=42,4x2,6 mm	buc			156,75 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	3320500000042	Armatura fina cot AISI 308 d=42,4x2,6 mm	buc	1,01	118,33	119,51
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	2,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,25
64	IA18B	Teu oțel AISI308 d=42,4x2,6 mm	buc			149,38 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000342	Armatura fina teu AISI 308 d=42,4x3,0 mm	buc	1,01	111,67	112,78
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	1,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
65	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2"	buc			66,58 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	272210331000057	Teava instalatie 57x2,0 mm	m	0,20	150,00	30,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,017	25,00	0,42

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,009	35,00	0,32
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	80,00	0,48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	3,00	0,96
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	200,00	0,40
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	14,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 350,00	0,00
66	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			13,55 9,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,11	84,97	9,35
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,05	84,00	4,20
67	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			11,01 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,09	84,97	7,65
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,04	84,00	3,36
		5. Capitolul 5. Монтажные материалы				
		5.1. Capitolul 5. Монтажные материалы				
68	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			37,37 24,64
	7123010010200	Betonist	h-om	0,29	84,97	24,64
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	125,00	0,42
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,04	14,00	0,56
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut.	0,294	40,00	11,75
69	DII09	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			357,92 135,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,60	84,97	135,49
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0191	500,00	6,76
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut.	0,775	30,00	23,11
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut.	0,775	250,00	192,57
70	DII18	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			30,34 12,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,143	84,97	12,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0239	500,00	13,51
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut.	0,0138	60,00	0,81
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut.	0,0138	250,00	3,38
71	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			94,41 94,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	84,97	94,41
72	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	0,106	350,00	37,50
73	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			800,55 84,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	84,97	84,21
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	520,00	599,64
	4100126202818	Apa	m3	0,10	14,00	1,39
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut.	0,21	250,00	51,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut.	0,42	150,00	63,51
74	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 500,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 500,00	12 500,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,30	350,00	0,00
75	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			195,84 10,22

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,12	84,97	10,22
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 900,00	179,73
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	300,00	0,81
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0114	450,00	4,86
76	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			6 793,25 515,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,08	84,97	515,12
	1421102200227	Pietris	m3	0,004	520,00	0,00
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut.	14,30	350,00	5 009,38
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut.	3,62	350,00	1 268,75
77	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			90,33 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	0,258	350,00	90,33
78	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3			4 123,53 202,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,38	84,97	202,35
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut.	11,20	350,00	3 921,19
79	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,03 101,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	84,97	101,03
80	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			256,83 51,85
	9312040019600	Sapator	h-om	0,61	84,97	51,85
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,025	200,00	204,98
81	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	84,97	26,34
82	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 788,59 749,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	84,97	749,61
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut.	10,39	100,00	1 038,98
83	AcA15B	Montarea conductelor cu tuburi din azbociment, asamblate cu mufe din azbociment si inel de cauciuc, avind lungimea de 3 m si diametrul de 125-150 mm	m			278,24 48,43
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,57	84,97	48,43
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,342	20,00	6,97
	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	1,025	180,00	188,19
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,342	90,00	31,38
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut.	0,01	50,00	0,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	0,006	450,00	2,76
84	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton d=42 mm	buc			90,14 32,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,38	84,97	32,29
	287527420400042	Bratara fixe d=42 mm	buc	1,00	50,00	50,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,00	1,10	1,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,10	30,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,15	25,00	3,75
85	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv,	buc			53,34 25,49

1	2	3	4	5	6	7
		pe dibluri cu expandare, pe zid de beton d=22 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	84,97	25,49
	287527420400002 2	Bratara fixe d= 22 mm	buc	1,00	20,00	20,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,00	1,10	1,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,10	30,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,15	25,00	3,75
86	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4"	buc			92,75 42,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	84,97	42,48
	272210331000057	Teava instalatie 57x2,0 mm	m	0,30	150,00	45,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,045	25,00	1,12
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,024	35,00	0,84
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,02	80,00	1,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,428	3,00	1,28
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	200,00	0,40
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	14,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	2 350,00	0,00
87	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			54,59 19,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	84,97	19,59
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00	35,00	35,00
88	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc	kg			52,84 17,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,21	84,97	17,84
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00	35,00	35,00
89	IC42C	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 11 kg - 30 kg/ buc	kg			51,15 16,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,19	84,97	16,15
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00	35,00	35,00
90	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			54,55 19,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	84,97	19,55
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00	35,00	35,00
91	AcD19E	Confectionarea si montarea cofrajelor pentru beton simplu sau armat, turnat la canale, executate prin exteriorul canalului	m2			192,37 103,59
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,22	84,97	103,59
	2010102903000	Scinduri rasinoase clasa C 2,5-40 mm l=1,5-5 m	m3	0,003	15 000,00	34,25
	2010102915572	Scind fag lunga tivita cls C gr=40mm lung=2,00m S8689	m3	0,002	15 000,00	34,25
	2874145886943	Cuie constructii tip A 3 x 60 mm	kg	0,05	200,00	10,50
	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,03	50,00	1,60
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,05	35,00	1,84
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut.	0,03	100,00	2,97
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	0,17	20,00	3,38
92	AcD22E	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, in executie prin exterior	m3			1 408,34 233,66
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,74	84,97	233,66
	2663102100000	Beton	m3	1,03	1 100,00	1 150,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	14,00	1,27
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	0,25	20,00	5,00
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut.	0,325	30,00	9,55
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut.	0,60	15,00	8,86
		6. Capitolul 6. Арматура и манометры для главного корпуса (поз.5) по этажам и секциям				
		6.1. Capitolul 6.1. Etaj 1.				
		6.1.1. Capitol 6.1.1. Sectia 1				

1	2	3	4	5	6	7
93	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
94	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
95	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	332050000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.2. Capitolul 6.2. Etaj 2.				
		6.2.1. Capitol 6.2.1. Sectia 1				
96	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
97	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	332050000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
98	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	332050000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.3. Capitolul 6.3. Etaj 4.				
		6.3.1. Capitol 6.3.1. Sectia 1				
99	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
100	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	332050000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
101	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	332050000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.4. Capitolul 6.4. Etaj 5.				
		6.4.1. Capitol 6.4.1. Sectia 1				
102	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
103	IA18B	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatuira fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
104	IA18B	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatuira fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.5. Capitolul 6.5. Etaj 6.				
		6.5.1. Capitol 6.5.1. Sectia 1				
105	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
106	IA18B	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatuira fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
107	IA18B	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatuira fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.5.2. Capitol 6.5.2. Sectia 2				
108	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
109	IA18B	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatuira fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
110	IA18B	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99

1	2	3	4	5	6	7
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.5.3. Capitol 6.5.3. Sectia 3				
111	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
112	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
113	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.6. Capitolul 6.6. Etaj 7.				
		6.6.1. Capitol 6.6.1. Sectia 1				
114	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
115	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
116	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.6.2. Capitol 6.6.2. Sectia 2				
117	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
118	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
119	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99

1	2	3	4	5	6	7
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.6.3. Capitol 6.6.3. Sectia 3				
120	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
121	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
122	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.7. Capitolul 6.7. Etaj 8.				
		6.7.1. Capitol 6.7.1. Sectia 1				
123	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
124	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
125	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.7.2. Capitol 6.7.2. Sectia 2				
126	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
127	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
128	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99

1	2	3	4	5	6	7
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.7.3. Capitol 6.7.3. Sectia 3				
129	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d= 1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
130	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
131	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.8. Capitolul 6.8. Etaj 9.				
		6.8.1. Capitol 6.8.1. Sectia 1				
132	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
133	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
134	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.8.2. Capitol 6.8.2. Sectia 2				
135	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
136	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
137	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99

1	2	3	4	5	6	7
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.8.3. Capitol 6.8.3. Sectia 3				
138	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VACd=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
139	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
140	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.9. Capitolul 6.9. Etaj 10.				
		6.9.1. Capitol 6.9.1. Sectia 1				
141	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
142	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
143	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.9.2. Capitol 6.9.2. Sectia 2				
144	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
145	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
146	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99

1	2	3	4	5	6	7
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.9.3. Capitol 6.9.3. Sectia 3				
147	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
148	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
149	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.10. Capitolul 6.10. Etaj 11.				
		6.10.1. Capitol 6.10.1. Sectia 1				
150	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
151	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
152	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.10.2. Capitol 6.10.2. Sectia 2				
153	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d= 1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
154	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
155	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99

1	2	3	4	5	6	7
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.10.3. Capitol 6.10.3. Sectia 3				
156	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC d=1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
157	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
158	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.11. Capitolul 6.11. Etaj 12.				
		6.11.1. Capitol 6.11.1. Sectia 1				
159	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC 1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
160	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
161	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.11.2. Capitol 6.11.2. Sectia 2				
162	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC 1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
163	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
164	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99

1	2	3	4	5	6	7
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.11.3. Capitol 6.11.3. Sectia 3				
165	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC 1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
166	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
167	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.12. Capitolul 6.12. Etaj 13.				
		6.12.1. Capitol 6.12.1. Sectia 1				
168	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC 1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
169	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
170	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.12.2. Capitol 6.12.2. Sectia 2				
171	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC 1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
172	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
173	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99

1	2	3	4	5	6	7
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
		6.12.3. Capitol 6.12.3. Sectia 3				
174	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet pentru O2 si VAC 1/2"	buc			421,89 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj d=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	320,00	4,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	100,00	2,33
175	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru O2	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000001	Armatura fina manometru O2	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00
176	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru pentru VAC	buc			543,19 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	33205000000002	Armatura fina manometru pentru VAC	buc	1,01	500,00	505,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	320,00	3,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	100,00	1,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.